TOOLS FOR THE BRAVE
juin 26, 2026, 10:53h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
20V
MEULEUSE D`ANGLE BRUSHLESS 20V
- 115MM
VIBCRBSFL20A
La meuleuse d’angle brushless 20V de VITO (VIBCRBSFL20A) est
idéale pour couper, ébavurer, poncer et polir des surfaces. Elle est
équipée d’une poignée auxiliaire en caoutchouc réglable en trois
positions confortables, assurant précision et contrôle dans toutes
les tâches. Cette meuleuse d’angle d’une vitesse de 10 000 tr/min
est compatible avec les disques de 115 mm. Elle est également
équipée de la technologie Brushless (moteur sans balais de
charbon) pour une plus grande durabilité.
Caractéristiques principales
> Idéale pour couper, ébavurer, extraire et polir les surfaces ;
> Poignée auxiliaire réglable à 3 positions:
> Position :Droite
> Position :Gauche
> Position: Supérieur
> Bouton de verrouillage de larbre de rotation.
Spécifications
Classe d´isolation II
Tension nominale 20 V DC
Diamètre du disque Ø 115mm
Diamètre intérieur du disque Ø 22mm
Filetage de l´arbre M14
Niveau de puissance acoustique
(LWA) 97.2 dB
Positions de la poignée auxiliaire 3
Type de moteur Brushless
Vitesse de rotation à vide 10000 rpm
Hauteur 115 mm
Largueur 150 mm
Longueur 320 mm
Poids avec emballage 2.016 kg
Poids du produit 1.624 kg
Niveau de pression acoustique (LPA) 86.2 dB
Contenu de l'emballage
> 1x Meuleuse d’angle sans fil> 1x Disque 115mm> 1x Carter de
protection du disque> 1x Clé à ergots> 1x Flasque extérieur de
serrage du disque> 1x Flasque intérieur de serrage du disque> 1x
Poignée auxiliaire